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Bandelin LS 4, LAERMSCHUTZBOX
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Ultraschall-Homogenisatoren produzieren Gerdausche. Es wird empfohlen, eine Larmschutzbox, die den Gerduschpegel reduziert, zu

verwenden. Offnungen an der Riickseite fiir Gaszufuhr oder Durchflussbeschallung. Tiir aus Plexiglas zur Prozessbeobachtung.
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Art.-Nr.

Dual Use Kennzeichen
Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
Nettogewicht
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshdhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Breite
Zolltarifnummer
Hohe

Lange

BL-0296

nein

Bandelin

530709301

4058072506681

13.1
10.80000 kg
Deutschland
Berlin
0.66000 m
0.46000 m

0.45500 m

0.13813800 ccm

300 mm

84799070

460 mm

360 mm
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